思哈股份有限公司　函

機關地址：台北市松山區民生東路四段 133
號 6 樓

聯 絡 人：校園組蔡詠絮

電　　話：(02)2719-9957 分機216
傳　　真：

電子郵件：campus@hahow.in

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：思哈字第1140000011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「全台師生跨領域影響力公益計畫」活動簡章

有關本公司114年3月14日思哈字第11400000104號函送主旨：
「全台師生跨領域影響力公益計畫」簡章一案，說明段所
載申請網址有誤，茲以本函更正之；活動資訊以本函為
準，並惠請貴校轉知並鼓勵現職教師（含代理教師）踴躍
申請，請查照。

說明：
旨揭計畫鼓勵全臺教師或大專院校學生提出「人權生命教一、
育」、「性別平等」、「環境生態保育」、「科技醫療社
會」、「教育平等」等創新提案，經審核通過者，將由本
公司提供 Hahow for Campus 多元數位內容學習方案，共
100 堂影音課程（總市價約新台幣20 萬元）與 17 部紀
錄短片於計畫期間授權觀看。
「全臺師生跨領域影響力公益計畫」活動簡述如下：二、
資格對象：(一)
教師組：符合教育部認定之公私立學校現職教師（含代理１、
教師）。
學生組：符合教育部認定之公司大專院校（含研究所）之２、
在學學生。
每位參與者僅能以個人或團隊形式參與，且同一人不可同３、
時參與多個團隊；隊伍成員至多 5 人。
申請時間：即日起至 114年4月27日止，名額有限，採隨(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共10頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/18

1140002638

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺

中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中

市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市

立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學

校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中

市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立龍津高級

中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學

校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校、

臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中市

立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立

大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立黎

明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立育英

國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立崇德國

民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民

中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬和國民中

學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立福科國民中

學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立潭子國民中

學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中

學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中

學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中

學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中

到隨審。
申 請 網 址 ： https://events.hahow.in/interdisciplinary-(三)
34101
計畫入選獎勵：三、
每人將獲得 Hahow for Campus 學習帳號 1 組，並可在(一)
114年5月5日至114年7月27日期間內不限次數觀看課程。
每位入選者將獲邀參與 Hahow 好學校參訪交流活動，將(二)
能深入了解知識內容產業運作模式，並與線上課程幕後推
手面對面交流。
結案報告與獎勵四、
每組別需於 2025年7月27日23時59分前繳交結案報告。完(一)
成繳交結案報告的組別，每人皆可獲得結案證書乙式。
由主辦單位選出 4 組提案執行成果豐碩之組別，額外提(二)
供每組別新台幣伍仟元現金獎勵。
檢附「全臺師生跨領域影響力公益計畫簡章」乙份，更多五、
詳情敬請參閱。

第2頁　共10頁

學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中

學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立日南國民中

學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市立四箴國民中

學、臺中市立東華國民中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中

學、臺中市立成功國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中

學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立順天國民中

學、臺中市立清海國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立光正國民中

學、臺中市立新光國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立光德國民中

學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立公明國民中

學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立梨山國民中

小學、臺中市立善水國民中小學、臺中市立南興國民中學、臺中市立文山國民

中學、臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大智

國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區

力行國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市

西區大同國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺

中市南區國光國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區中華國民小

學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國

民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西

屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區協和國民小

學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南屯區

文山國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺

中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區逢甲國

民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市西

區中正國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺

中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市南區信義國民

小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市北區立人國民小學、臺中市北屯區

文昌國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺中

市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市西屯區重慶國民

小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯

區上石國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、

臺中市北區賴厝國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區惠文國

民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市

南區樹義國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小

學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市南屯區

大墩國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺

中市豐原區豐原國民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大雅區陽明國

民小學、臺中市后里區內埔國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市大

甲區德化國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市后里區育英國民小

第3頁　共10頁

學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市后里區泰安國民小學、臺中市新社區

新社國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺

中市東勢區石城國民小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市大甲區西岐國

民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市東

勢區中科國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小

學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市新社區

崑山國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺

中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市大雅區上楓國

民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市清

水區大楊國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市東勢區成功國民小

學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市東勢區

中山國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、臺

中市清水區甲南國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市霧峰區峰谷國

民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市沙

鹿區鹿峰國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小

學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市大肚區

追分國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市新社區大林國民小學、臺

中市大雅區大雅國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市清水區大秀國

民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市后

里區后里國民小學、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市龍井區龍津國民小

學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大甲區

文昌國民小學、臺中市和平區和平國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺

中市潭子區新興國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市后里區七星國

民小學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧

峰區霧峰國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市清水區三田國民小

學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市神岡區

圳堵國民小學、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺

中市霧峰區五福國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市豐原區豐田國

民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市霧

峰區萬豐國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市新社區大南國民小

學、臺中市新社區東興國民小學、臺中市外埔區安定國民小學、臺中市沙鹿區

沙鹿國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺

中市龍井區龍泉國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市外埔區鐵山國

民小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市梧

棲區梧棲國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市龍井區龍井國民小

學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市清水區

高美國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺

中市大肚區瑞峰國民小學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市清水區東山國

第4頁　共10頁

民小學、臺中市大安區永安國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市大

甲區東明國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中市大肚區大忠國民小

學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市潭子區

潭陽國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市烏日區九德國民小學、臺

中市大里區大里國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國

民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大

里區瑞城國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市東勢區新盛國民小

學、臺中市大雅區文雅國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市霧峰區

吉峰國民小學、臺中市太平區坪林國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺

中市太平區太平國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國

民小學、臺中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太

平區宜欣國民小學、臺中市太平區建平國民小學、臺中市太平區中華國民小

學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中市豐原區

葫蘆墩國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區永隆國民小學、

臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市清水區吳厝

國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市

大肚區瑞井國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市太平區長億國民小

學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市太平區車籠埔國民小學、臺中市大雅

區六寶國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市新社區福民國民小學、

臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺中市博屋瑪國民

小學、臺中市太平區新高國民小學、臺中市南區樹德國民小學、臺中市和平區

德芙蘭國民小學、臺中市沙鹿區鹿陽國民小學、臺中市北屯區松強國民小學、

臺中市大里區竹仔坑國民小學、臺中市北屯區南興國民小學、中道學校財團法

人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、輔仁大學學校財團法人基

隆市輔大聖心高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、二信學校財

團法人基隆市二信高級中學國小部、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國

中部、新北市私立淡江高級中學、新北市私立淡江高級中學附設國中部、新北

市私立淡江高級中學附設國小部、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級

中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、崇義學校財團法人新北市

崇義高級中學、新北市私立徐匯高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海

高級中學、中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、天主教光仁學校

財團法人新北市光仁高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立醒吾高

級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、南山學校財團法

人新北市南山高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、天主教

聖心學校財團法人新北市聖心女子高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市

崇光高級中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、天主教振聲學校

財團法人桃園市振聲高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學

校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園

第5頁　共10頁

市私立大華高級中等學校、新竹縣私立義民高級中學、新竹市私立光復高級中

學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、苗栗縣私立大

成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、臺中市私

立明道高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立立人高級中學、嘉陽學校

財團法人臺中市嘉陽高級中學、永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學校、

臺中市私立弘文高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立致用高級中

學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女

子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、宜寧學校

財團法人臺中市宜寧高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高

級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、雲林縣私立永年高級中學、

雲林縣私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、義峰

學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立正心高級中學、嘉義縣私立協

同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私

立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高

級中等學校、嘉義市私立輔仁高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私

立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高

級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中

學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、崑山國際學校財團

法人臺南市崑山高級中等學校、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校

財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立長榮高級中學、天主教聖功學校財

團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級

中學、高雄市私立正義高級中學、屏東縣私立美和高級中學、陸興學校財團法

人屏東縣陸興高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立

海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、未來學校財團法人

臺東縣育仁高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、六和

學校財團法人桃園市六和高級中等學校、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、新

竹縣私立忠信高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立玉山高級中學、南

投縣私立五育高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、新興學校財團法人桃園市

新興高級中等學校、財團法人東海大學附屬高級中等學校、桃園育達學校財團

法人桃園市育達高級中等學校、新竹縣仰德高級中學、臺南市六信高級中學、

新竹市世界高級中學、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、至善學校

財團法人桃園市至善高級中等學校、南投縣私立三育高級中學、大興學校財團

法人桃園市大興高級中等學校、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈

濟高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、內思學校財團法人新竹縣內思工

業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺東縣私

立公東高級工業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立南

強高級工商職業學校、世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工商高級中等學校、

第6頁　共10頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、苗栗縣私立賢德高級工

商職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職

業學校、宏仁學校財團法人嘉義市立仁高級中等學校、陽明學校財團法人臺南

市陽明高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高

英高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、屏東

縣私立日新高級工商職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學

校、新北市私立復興高級商工職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商

工職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職

業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學

校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中

學、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、嘉義市私立大同高級商

業職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、新北市私

立莊敬高級工業家事職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、嘉義

市私立東吳高級工業家事職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、華德

學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、光隆學校財團法人基隆市光

隆高級家事商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學

校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高

級家事商業職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、同德學校財團法人

南投縣同德高級中等學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、新北市私

立中華商業海事職業學校、新北市私立光華高級商業職業進修學校、彰化縣私

立大慶高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、方曙學校財團

法人桃園市方曙商工高級中等學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、嘉義縣私

立協志高級工商職業學校、臺中市私立惠明盲校、時雨學校財團法人新北市私

立時雨高級中學、屏東縣私立南榮國民中學、南投縣私立均頭國民中學、南投

縣私立普台國民小學、新北市永和區私立育才國民小學、新北市私立及人國民

小學、新北市私立竹林國民小學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心國民小

學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市

立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立

大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立中

山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功

國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國

民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民

中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中

學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中

學、臺南市立永康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中

學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中

學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立學甲國民中

學、臺南市立南新國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中

第7頁　共10頁

學、臺南市立東山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中

學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民中

學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化國民中

學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立大內國民中

學、臺南市立西港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立北門國民中

學、臺南市立新東國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立後壁國民中

學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中

學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立太子國民

中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立鹽行國民中

學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市立蓮潭國民中小學、臺南市東區勝利

國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區

博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市

南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺

南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開元國民小

學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安南區安

順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南

市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區顯宮國民

小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南

區南興國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺

南市南區永華國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市安南區安慶國民小

學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市東區復興

國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北

區文元國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安平區億載國民小學、

臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區永福

國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市

北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、

臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區依仁

國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市

仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小

學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市關廟區

關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺

南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國

民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新

化區那拔國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市善化區善化國民小

學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區

大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺

南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市安定區安定國

民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市山

第8頁　共10頁

上區山上國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小

學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化區

北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺

南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國

民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻

豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小

學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區

中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺

南市下營區東興國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國

民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官

田區嘉南國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市大內區大內國民小

學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區

佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺

南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區通興國

民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西

港區後營國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港國民小

學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區

篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺

南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區苓和國

民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市北

門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山國民小

學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北門區

三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺

南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區東陽國

民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新

營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新進國民小

學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區

聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺

南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市鹽水區鹽水國

民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽

水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小

學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區

竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺

南市白河區大竹國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國

民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳

營區新山國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小

學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區

永安國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺

第9頁　共10頁

南市七股區大文國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市七股區樹林國

民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市南

化區瑞峰國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市永康區永康國民小

學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區

西勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺

南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國

民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市佳

里區信義國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市新營區新泰國民小

學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市東山

區吉貝耍國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市七股區光復生態實驗

小學、臺南市仁德區虎山實驗小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新營

區南梓實驗小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺

南市左鎮區光榮實驗小學、臺南市白河區仙草實驗小學、國立臺灣師範大學附

屬高級中學、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、國立中興大學附屬高

級中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立中央大學附屬中壢高級中學、

國立中山大學附屬國光高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學

校、國立東華大學附設實驗國民小學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立

嘉義大學附設實驗國民小學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立

高雄師範大學附屬高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、

國立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、

國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南大學

附屬啟聰學校、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附屬體育高級

中學、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等

學校、國立屏東大學附設實驗國民小學、新竹縣竹東鎮私立上智國民小學、葳

格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立華盛頓國民小學、有得學校

財團法人桃園市有得國民中小學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立

普台高級中學、新竹市私立曙光國民小學、高鳳學校財團法人屏東縣崇華國民

小學、大華學校財團法人敏實科技大學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中

小學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立育仁國民小學、臺

南市德光高級中學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺南市私立昭明國

民中學、臺中市私立磊川華德福實驗教育學校、新光學校財團法人高雄市新光

高級中學、臺北市葉學堂實驗教育機構、新北市TCS探索未來國際實驗教育機

構、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、誠正中學、明陽中學、敦品中學、勵

志中學

副本：

第10頁　共10頁